中央非税收入统一票据（电子）

票据代码：00010221 票据号码：1303001740
交款人统一社会信用代码：91130322MA0DLAE69B 校验码：f72dad
交款人：秦皇岛中燃燃气有限公司 开票日期：2021年9月6日

项目编码 项目名称 单位 数量 标准 金额（元） 备注

30176 水土保持补偿费收入 1.0 853.73 ¥853.73 电子税票号码
：313038210900009009

30176 水土保持补偿费收入 1.0 10612.56 ¥10612.56

金额合计（大写）壹万壹仟肆佰陆拾陆元贰角玖分 （小写）¥11,466.29

其
他
信
息

收款单位（章）：国家税务总局昌黎县税务局
uK神rM雅pA炜d錒J抛M税务机关（盖章） 复核人： 收款人：

1、主体工程总平面图 

项目总体布置图（龙家店镇-安山镇段、昌黎镇-龙家店镇段） 

主体工程总平面图（黄金海岸段） 

2、水土流失防治责任范围及水土保持措施布设竣工验收图 

本项目管线 

防治责任范围图（龙家店镇-安山镇段、昌黎镇-龙家店镇段）